平成２１年６月１５日

各  位

会 社 名 四国コカ・コーラボトリング株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  橋 本  建 夫

（コード番号2578 東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役総務人事部担当  石 井  哲 治

（ＴＥＬ ０８７－８４１－９１９１）

平成21年12月期配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成21年６月15日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり

修正することを決議いたしましたのでお知らせします。

記

１．配当予想修正の理由

 株式会社日本製紙グループ本社と当社は、本日開催された取締役会において、平成21年10月１日を効力

発生日として、株式会社日本製紙グループ本社を完全親会社、当社を完全子会社とする株式交換（以下「本

株式交換」といいます。）を実施することを決定し、本日、両社間で株式交換契約を締結いたしました。（詳

細につきましては本日公表いたしました「株式会社日本製紙グループ本社による四国コカ・コーラボトリ

ング株式会社の株式取得および株式交換による完全子会社化に関するお知らせ」をご覧ください。）

 これにともない、当社は、平成21年８月26日開催予定の臨時株主総会（以下「株式交換承認株主総会」

といいます。）において、本株式交換にかかる株式交換契約が承認されることを条件として、本株式交換

効力発生日前日（平成21年９月30日）の最終の株主名簿に記載または記録された株主または登録株式質権

者に対し、１株当たり5.50円の剰余金の配当（平成20年12月期決算短信に記載の平成21年12月期期末配当

の予想額１株当たり11.00円の２分の１に相当する金額）を行う旨の議案を上程する予定となりましたの

で配当予想を修正いたします。

 なお、平成21年６月30日を基準日とする中間配当は同決算短信に記載のとおり、１株当たり11.00円を

実施する予定です。

２．修正の内容

 １株当たり配当金

（基準日） 第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 年間

 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前 回 予 想

(平成21年２月12日発表)
－ 11.00 － 11.00 22.00

今回修正予想 － 11.00 5.50 5.50 22.00

当 期 実 績 － － － － －

前期(平成20年12月期)実績 － 11.00 － 11.00 22.00

（注）今回修正予想の第３四半期末の１株当たり配当金は、平成21年８月26日開催予定の株式交換承認株主

総会において株式交換契約が承認されることを条件として、同総会に上程する議案の決議に基づき支

払う予定の平成21年９月30日を基準日とする剰余金の配当であります。

以上